
 

 

UCHWAŁA NR X/88/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/240/2006 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 

2006 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Łobżenica 

Na podstawie art. 5a ust. 2 oraz art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXVII/240/2006 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2006 roku 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z dnia 8 maja 2006 r. nr 66 poz. 1690) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wnioski mieszkańców, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3 powinny 

zawierać: 

a) imiona, nazwiska, adresy zamieszkania oraz własnoręcznie złożone podpisy mieszkańców, 

b) wskazanie osoby odpowiedzialnej za kontakt z Urzędem Miejskim Gminy Łobżenica w sprawie 

konsultacji wraz z danymi do kontaktu.” 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

1. „Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Łobżenica”. 

2. „Konsultacje mogą mieć zasięg gminny tj. obejmujący obszar całej gminy lub lokalny tj. obejmujący 

wydzielony obszar gminy (sołectwa, miasto, osiedla) 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Antoni Kapeja 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 7686


		2019-09-09T13:17:06+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




